МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД БЕРЕЗНИКИ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

Н АЧАЛЬН И К У П РА ВЛ ЕН И Я О БРАЗО ВАН И Я

ПРИКАЗ

10.04.2025 № 04-01-03-463

Об утверждении состава
наблюдательного совета
Муниципального автономного
общеобразовательного
учреждения средней
общеобразовательной
школы №  17

В связи с необходимостью приведения состава наблюдательного
совета Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 17
в соответствие требованиям действующего законодательства,
в соответствии с п.10 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 17, в связи с истечением срока
полномочий наблюдательного совета, утверждённого приказом
Управления образования от 13.05.2019 № 463 «О назначении состава
наблюдательного совета Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 17»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Признать утратившими силу приказы управления образования

от 13.05.2019 № 463 «О назначении состава наблюдательного совета
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 17», от 02.10.2024
№ 04-01-03-1069 «О внесении изменений в приказ управления
образования от 13.05.2019 № 463 «О назначении состава
наблюдательного совета Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 17».

.окумент создан в электронной форме. № 04-01-03-463 от 10.04.2025. Исполнитель: Остальцева Н. Н.
' r n o u M i  |о  Л  м о  Я  Р т п о и м и о  п л о п о и о 1 Л П ПИ Г) Г \ ' ~ ) R  1П*ОЯ

2

2. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 17 согласно приложению
к настоящему приказу.

3. Консультанту отдела развития общего образования управления
образования администрации города Березники Ширёвой И.Д.,
представителю учредителя в составе наблюдательного совета
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 17:

3.1 .Организовать проведение первого заседания нового состава
наблюдательного совета Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 17 в срок до 19.04.2025 (приглашения членов
наблюдательного совета с повесткой заседания на бланке учредителя
за подписью начальника управления; уведомление руководителю
учреждения о проведении заседания наблюдательного совета
на бланке учредителя за подписью начальника управления
образования);

3.2.Осуществлять контроль за соблюдением в Муниципальном
автономном общеобразовательном учреждении средней
общеобразовательной школы № 17 исполнения статей 10,11,12
Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Ельцова А.А.

И.о. начальника управления

Документ подписан
электронной подписью
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 015C8625F61495F590ECBB2506C1А 1С9
Владелец: ЕЛЬЦОВ АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ
Действителен с 27-05-2024 до 20-08-2025

А.А. Ельцов

.окумент создан в электронной форме. № 04-01-03-463 от 10.04.2025. Исполнитель: Остальцева Н. Н.
' т п о и м н о  О м о  Й Р т п а и м !  ю  л л о п а и о 1 Л П ПИ О П О £  "1 П 1 ОЙ

3

Приложение к приказу
начальника управления
образования
ох. 10,04.2025 . № 04-01-03-463
Об утверждении состава
наблюдательного совета
Муниципального автономного
общеобразовательного
учреждения средней
общеобразовательной
школы № 17

СОСТАВ
наблюдательного совета Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 17

Ширёва И.Д. консультант отдела развития
общего образования управления образования
администрации города Березники

Бобова Е.В. член президиума Березниковской
территориальной организации общероссийского
профсоюза образования и науки Российской
Федерации, учитель МАОУ «Школа № 2»

Каргапольцева А.В. председатель Березниковской территориальной
организации общероссийского профсоюза
образования и науки Российской Федерации

Малютина Н.И. главный специалист отдела распоряжения
и учета муниципального имущества управления
имущественных и земельных отношений
администрации города Березники

Соснина А.С. учитель русского языка и литературы
МАОУ СОШ № 17

Троян Е.В. педагог-психолог МАОУ СОШ № 17

.окумент создан в электронной форме. № 04-01-03-463 от 10.04.2025. Исполнитель: Остальцева Н. Н
' т п о и м и о  *3 м о  *3 Г 'т п о и м м о  л п о п о и о 1 Л  П П/1 О Г \ 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-22T15:59:10+0500